
Flott enebolig i barnevennlig  
nabolag ‑ solrik endetomt med  
flott utsikt. 4 soverom. 2 bad.  
Garasje med el‑bil lader.

Goemyr 2, 4324 SANDNES



2 Goemyr 2

Flott enebolig i  
barnevennlig nabolag ‑  
solrikt endetomt med flott  
utsikt. 4 soverom. 2 bad.  
Goemyr 2 ligger i rolige og barnevennlige omgivelser på toppen av  
Bogafjell. Et familievennlig nabolag med kort vei til både barnehage  
og barneskole. Vagletjørn barnehage ligger kun få meter fra boligen,  
samtidig som det både er kort og trygg skolevei til Buggeland skole.
Fra Sandens sentrum, ligger både Rema 1000 Håbafjell og Helgø  
Meny praktisk plassert i forhold til eiendommen, noe som gjør det  
enkelt å handle dagligvarene på vei hjem. Bogafjell senter har det  
meste en trenger til hverdagen. Her er bl.a. Posten, Europris, frisør,  
apotek og bensinstasjon.
Flotte turområder i nærmiljøet som Melshei, Stokkelandsvannet og  
Vagleskogen ligger innefor gangavstand til boligen
Velkommen til visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 156 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 346 100,‑
Selger:	 Helge Vatne

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2012
BRA‑i/    BRA Total	  148/    174 kvm
Tomtstr.:	 477.2 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 51, bnr. 66
Oppdragsnr.:	 1412250081

Mona Mork
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 958 96 103
E‑post	 mona.mork@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 148 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 174 m²
TBA: 55 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Entre/    gang, stue/    kjøkken, bad, vaskerom og soverom
BRA‑e: 26 m² Garasje og bod

2. etasje
BRA‑i: 76 m² Gang, 3 soverom, bad og bod/    teknisk om

TBA fordelt på etasje
1. etasje
55 m² Terrasse

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt 477 kvm.
Tomten er solrik og pent opparbeidet.

Beliggenhet
Goemyr 2 ligger i rolige og barnevennlige omgivelser på toppen av Bogafjell. Et  
familievennlig nabolag med kort vei til både barnehage og barneskole. Vagletjørn  
barnehage ligger kun få meter fra boligen, samtidig som det både er kort og trygg  
skolevei til Buggeland skole.
Fra Sandens sentrum, ligger både Rema 1000 Håbafjell og Helgø Meny praktisk  
plassert i forhold til eiendommen, noe som gjør det enkelt å handle dagligvarene på vei  
hjem. Bogafjell senter har det meste en trenger til hverdagen. Her er bl.a. Posten,  
Europris, frisør, apotek og bensinstasjon.
Flotte turområder i nærmiljøet som Melshei, Stokkelandsvannet og Vagleskogen ligger  
innefor gangavstand til boligen. Stien rundt Stokkelandsvannet er ca 4 km, er gruslagt  
og egner seg for både barnevogn og sykkel. Dette er en flott tursti, med både  
badeplasser, volleyballbane, fotballbane og rasteplasser. En kjekk aktivitet for barna er  
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å stoppe opp ved de ulike informasjonsskiltene som gir informasjon om bl.a. fuglelivet,  
plantene og lignende.
Bogafjell har et mangfold av fritidsaktiviter på by på. Bogafjellhallen med  
innendørsaktiviteter, flere kunstgressbaner og en aktiv sykkelklubb både for barn og  
voksne.
Med andre ord ‑ alt ligger til rette for trivsel i Goemyr 2.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Konf. skolekontoret Sandnes kommune.

Bygningssakkyndig
Walther Schoenmaker

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig som er oppført med grunnmur og stedstøpt plate i betong.
Yttervegger i bindingsverk som utvendig er kledd med trepaneler og fasadeplater.
Trebjelkelag mellom etasjer.
Saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
Takrenner/     nedløp i aluminium.
Vinduer og dører med isolerglass

Standard
Velkommen til Goemyr 2.
En lekker og innholdsrik enebolig fra 2012 som går over to plan. 
1 etg.
Romslig entre med mulighet for garderobeløsninger.
Stuen har store vindusflater som slipper inn godt med dagslys noe som gir rommet et  
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